
 

 

Smlouva 
na výuku angličtiny (dále jen „smlouva“) 

 
      

I. Smluvní strany     
  
Objednatel:  Puncovní úřad 
  zastoupený: Ing. Janou Davídkovou, předsedkyní PÚ 
  Kozí 4, 110 00 Praha 1 
  bankovní spojení:  
  IČ: 00002542 
  DIČ: není plátcem 
  e-mail:  
 
(dále jen objednatel)  
 
-a-  
 

             Zhotovitel:     English Link s.r.o. 
                                  zastoupený: Mgr. Pavlem Pospíšilem                     
                                  Milady Horákové 105, 160 00 Praha 6 
                                  Bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha 6, Vítězné náměstí 9                      
                                  číslo účtu:      
                                  IČ: 25766422  
                                  DIČ: CZ25766422  
   e-mail:  
 
 (dále jen zhotovitel) 
 
 
 

II. Předmět smlouvy  
 

Smlouvou na výuku anglického jazyka se zhotovitel zavazuje k výuce anglického jazyka pro potřeby 
objednatele a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za výuku. 
English Link povede výuku angličtiny pro objednatele ve sjednaných hodinách a ve sjednané době 
plnění. Výuka bude probíhat v prostorách objednatele a lektoři budou mít kvalifikaci pro vyučování 
angličtiny jako cizího jazyka. 
 
Výuka zahrnuje:  
 

a) sylabus připravený metodickým vedením English Link a konzultovaný s objednatelem,   
b) výuku v rozsahu 1-3*60 minut týdně dle rozvrhu zaměřenou na přípravu ke standardizované 

zkoušce uznané MŠMT.  
c) průběžné testování během výuky a testování s písemným vyhodnocením v závěru každého 

učebního cyklu,  
d) pravidelná hospitace v kurzech v každém učebním cyklu, 
e) „report”, tj. hodnocení jazykových schopností každého posluchače dle klasifikace Společného 

evropského referenčního rámce, hodnocení celkového přístupu posluchače ke studiu a 
doporučení pro následující školní rok či studium, a to nejpozději do 14 dnů po ukončení školního 
roku či učebního cyklu. 



 

 

  
 

III. Doba a místo plnění od 1. září 2016 do 30.6.2017. 
    

Výuka bude probíhat v prostorách objednatele. 
 

IV. Cena 
 

Cena za předmět smlouvy poskytnutá zhotovitelem objednateli se stanoví ve smyslu zákona        
č.526/90 Sb., o cenách, v platném znění dohodou smluvních stran a činí 360,- Kč za 60 minut pro 
individuální a 400,-Kč pro skupinovou výuku (dále jen „Cena“) výuky. Dle ustanovení Zákona o DPH, § 5577  

jjaazzyykkoovvéé  vvzzdděělláánníí  ppoosskkyyttoovvaannéé  oossoobbaammii  ppůůssoobbííccíímmii  vv  oobbllaassttii  jjaazzyykkoovvééhhoo  vvzzdděělláávváánníí  vv  ppřříípprraavvnnýýcchh  

kkuurrzzeecchh  pprroo  vvyykkoonnáánníí  ssttaannddaarrddiizzoovvaannýýcchh  jjaazzyykkoovvýýcchh  zzkkoouuššeekk  uuzznnaannýýcchh  MMiinniisstteerrssttvveemm  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  

aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  jjee  oodd  ddaanněě  oossvvoobboozzeennoo..  
 
Materiály připravené jazykovou školou English Link a lektorem (t.j. kopie, apod.) jsou obsaženy v ceně 
školného. 
 
Učebnice a pracovní sešity, v případě jejich potřeby, hradí objednatel nad limit dohodnuté ceny. 
 

V. Platební podmínky       
 

Platby budou realizovány měsíčně na základě faktur vystavených zhotovitelem objednateli bankovním 
převodem ve prospěch účtu číslo              , Česká spořitelna, a.s. Praha 6, Vítězné náměstí 9, dle skutečně 
odučeného počtu hodin, a to nejpozději do 15. ode dne doručení řádně vystavené faktury měsíce. 
Nedílnou součástí faktur bude přehled odučených hodin, které musí objednatel odsouhlasit. Faktury lze 
doručit prostřednictvím elektronické pošty (emailu) uvedené v záhlaví této smlouvy. 
      
Vyskytne-li se na straně objednatele překážka, pro kterou se nebude moci zúčastnit na výuce, je třeba, 
aby tuto skutečnost oznámil zhotoviteli nejpozději do 24 hodin před začátkem výuky. Zhotovitel vyvine 
maximální snahu, aby hodina byla nahrazena v jiném termínu. Nesplní-li objednatel tuto povinnost, 
bude mu účtována hodina celá. Cena za jednu vyučovací hodinu bude účtována poměrnou částkou dle 
části IV. této smlouvy. 
 
Vyskytne-li se překážka na straně zhotovitele, pro kterou nebude moci být výuka uskutečněna, oznámí 
zhotovitel tuto skutečnost nejpozději 24 hodin před začátkem výuky. Vyvine pak maximální snahu 
nahradit hodinu v jiném termínu.  
 

VI. Zvláštní ujednání       
 

Zhotovitel zajistí nezbytné učební pomůcky (přehrávač).  
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1.  Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvním jednáním, podepsaným oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Výpovědní doba se sjednává v trvání 1 měsíce a začíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího poté, co je výpověď doručena druhému účastníku.  
2. Na práva a závazky vyplývající z této smlouvy se vztahují přiměřeně ustanovení občanského zákoníku. 
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.    

 



 

 

 
English Link s.r.o. byla udělena akreditace Č.j.: MSMT 26 197/2012-25-452 na základě § 25 a 
§ 27 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, a v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb k provádění vzdělávacích programů a vydávání osvědčení o jejich absolvování. 

 
 

 
 

V Praze dne 10.8.2016   V Praze dne  3.8.2016 
 
 
 
Objednatel: 
Ing. Jana Davídková 
Předsedkyně Puncovního úřadu 

 
 
 
Zhotovitel: 
Mgr. Pavel Pospíšil 
Jednatel English Link s.r.o. 


